
กองส่งเสริมการลงทุน 1 
Bio and Medical Industries 
 

 

 
 
 

  

นายธำรงค์ อัมพรรัตน์ 

Mr. Thumrong Ampornratana 

thumrong@boi.go.th 02-553-8172 

นายธนชาต ลาภพานิช 

Mr. Tanachart Lappanit 

tanachart@boi.go.th 02-553-8404 

นายนวพรรษ อ่ำทอง 

Mr. Nawapat Umthong 

nawapat@boi.go.th 02-553-8465 

นางสาวบรรณพร อาดำ 

Miss Bannaporn Adam 

bannaporn@boi.go.th 02-553-8403 

กองส่งเสริมการลงทุน 2 
Advanced Manufacturing 
Industries

 

นายมหรรณพ กรรณสูต 
Mr. Mahannop Karnasuta  

 mahannop@boi.go.th  02-553-8253  

นางสาวยอดกมล สุธีรพจน์ 
Miss Yordkamon Suthirapojn 

 yordkamon@boi.go.th 02-553-8158 

นางสาววราลักษณ์ มณีฝั้น 

Miss Waralak Maneefun 

waralak@boi.go.th 02-553-8477 

นางสาวมัลลิกา กิตติศักดิ์ชัย 

Miss Manlika Kittisakchai 

manlika@boi.go.th 02-553-8382 

 

  

mailto:mahannop@boi.go.th


  

กองส่งเสริมการลงทุน 3 
Basic and Supporting Industries 
 

 

นายเตชัส คงสุขกาญจนา 

Mr. Taechat Kongsukkanjana 

taechat@boi.go.th 02-553-8391 

นายณัฐ กุลวงศ์วิทย์ 

Mr. Nuth Kulwongwit 

nuth@boi.go.th 02-553-8472 

นางสาวเบญญาภา ขาวสุด 
Miss Benyapa Kawsud 

นางสาวสรีย์ พุทธา 
Miss Sari Phutta 

benyapa.k@boi.go.th 

 

sari@boi.go.th 

02-553-8143 
 
 
02-553-8111  
ต่อ 6192 

 
  

กองส่งเสริมการลงทุน 4 
Digital, Creative Industries, and 
High Value Services 
 

 

นายสถาปนา พรหมบุญ 
Mr. Sathapana Promboon 

sathapana@boi.go.th 02-553-8335 

นางสาวกฤษณา แซ่เฮ้ง 

Miss Kritsana Saeheng 

kritsana.s@boi.go.th 02-553-8385 

นายปรมะ ไชยะสุชีวะ 
Mr. Parama Chaiyasucheeva 

parama@boi.go.th 02-553-8398 

นายปิยพัทธ์ ชาญพนา 
Mr. Piyapat Chanpana 
 
 
 

piyapat@boi.go.th 02-553-8198 

mailto:benyapa.k@boi.go.th


 

 

 

ปัญหาการใช้งานระบบ 

ศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  

Information Technology Center  

 
 

    
 

ict.hotline@boi.go.th 02-553-8473 


